
Lubomierz, 13.05.202T r.

ska Gminy Lubomierz

w Lubomierzu przedstawia informację
dotyczącą organizacji Zespołu
szkolnym 2a2ll22.

zkolno-PrzedszkolnegowLubomierzuwroku

Zgodnie z Uchwałą NR 84l2I Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia
25 lutego 202I r. w sprawie rczwtązania z dniem 3I.08.202l r. Zespołu Szkół w Lubomierzu
i włączetia do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu szkół wchodzących
dotychczas w skład Zespołu Szkół w Lubomierzu arkusz orgańzacji pracy Zespołu zostń
opracowany w porozumieniu z dyrekcją Zespołu Szkół w Lubomierzu. Od 1 września 2021 r.
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego będą wchodziły następujące placówki oświatowe:

o przedszkole Miejskie w Lubomierzu wraz z oddztŃem przedszkolnym
w Wojciechowie,

. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lubomierzu,
o LiceumOgólnokształcące,
o Technikum,
o Branżowa Szkoła I Stopnia,
o Internat.

Ponadto przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym działa od ponad 20 lat Szkolne Schronisko
Mło dzieżowe,,Maciej ówka" w Maciej owcu.

W nowyn roku szkolnym w Zespole Szkolno-Przedszkolnym pracować będzte
77 nauczycieli. Będą oni uczyć łącznie 654 uczniów i wychowanków w 34 oddziaŁach:

. w przedszkolu I25 wychowanków w 5 oddzińach,
o w szkole podstawowej 306 uczniów w 16 oddzińach,
. w liceum ogólnoksztńcącym 109 uczniów w 5 oddziałach,
. w technikum 67 uczniów w 4 oddziałach,
o w szkole brarźowej 47 uczniów w 4 oddztałach.

W arkuszu orgańzacji Zespołu przesłanym do p. Burmisttza GiM Lubomieru wszyscy
nauczyciele mają zapewnione etaty. W szkole podstawowej do 31 sierpnia 202I t. trwa nabór
dzieci do klasy pierwszej. Dopiero pod koniec sierpnia będzie wiadomo czy powstaną dwa
oddziały czy jeden. Również w liceum, technikum i szkole branżowej nabór do pierwszych
klas zakończy się pod koniec sierpnia i wtedy będzie wiadomo czy zostaną utworzone trzy
oddzińy klas pierwszych. W arkuszu organizacji Zespołu 101 godzin zajęć dydahłycznych
i wychowawczych w klasach pierwszych szkół ponadpodstawowych zostanie przydzielonych
dopiero po rekrutacji. Ostateczny wymiar godzin dla nauczycieli będzie ustalony pod koniec
sierpnia 202I r. i zostanie przedstawiony p. Burmistrzowi w formie aneksu do arkusza
organizaqi Zespołu.

Trwają intensy,wne prace dotyczące organizacji firnkcjonowania administracji
i obsługi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego po likwidacji z dniem 31 sierpnia 202I r. Zespołu
Szkół w Lubomierzu.

Od września 20żI r. przez 3 miesiące będą prowadzone zajęcia projektu unijnego
,,Lepszy start - rozwijanie kompetencji w gminie Lubomierz", który rozpoczął się we
wrześniu 2019 r. Zakończenie tego projektu i całkowite rozliczenie nastąpi do 31 grudnia
2021. r.
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Zgodnie z rządovlym programem wszyscy uczniowie Szkoły Podstawowej mają
zapewnione bezpłatne podręczniki. Rodzice i uczniowie, podobnie jak w poprzednim roku,
mogą korzystaó z darmowego dostępu do dziennika elektronicznęgo.

Rekrutacja do Przedszkola Miejskiego w Lubomierzu oyaz Oddziału
Przedszkolnego w Wojciechowie na rok szkolny 202112022

Obecnie trwa rekrutacja do Przedszkola Miejskiego w Lubomierzu- wpłynęło 51 kart
i do OddzińuPrzędszkolnego w Wojciechowie - wpłynęło 8 kart. W związku z ograniczoną
ilością miejsc (Łącznie I25) na rok szkolny 202Il22 zostanie przyjętych tylko 30 nowych
dzięci doPrzedszkola w Lubomierzui 4 dzieci do Oddziału Przedszkolnego w Wojciechowie.
W związku z tym 23 dzięci zapisanych na rok szkolny 202Il22 zostanie umieszczonych na
liście rezerwowej. Ostateczne lisĘ dotyczące rel<rutacji do przedszkola zostaną podane
rodzicom do końca maja202I r.

Informacja dyrektora Zespołu Szkół w Lubomierzu na temat organizacji pracy
w roku szkolnym 202112022

Dane doĘczące ilości uczniów i oddziałów w Zespole Szkół w roku szkolnym 202012021
i naboru na rok szkolny 202112022
Rok szkolnv 20201202l
W szkole jest (stan na dzięi 7 .05.ż02I r.) 212 uczniów, t22 dziewcząt", 90 chłopców, w tym
56 uczniów z Ukrainy podzielonych na 13 oddziałów:
Liceum (6 oddzińów) - 116
Branżowa Szkoła I stopnia (4 oddzińy)- 36
Technikum (4 oddziały)-60

1. Rekrutacja do klasy I
Ogółem do klas pierwsrych planujemy zrekrutować 64osoby.

2. Oferta edukaryjna szkoĘ ponadpodstawowej
Oferta edukacyjna
LICEUM
Klasa graniczno - obronna
Klasa artystyczna (trzyletnia innowacja edukacyjna specjalność: fotografia teatr)
klasa lotnicza
Klasa policyjna
Nabór elektroniczny rozpoczyna się 17 maja}OżIr.

TECHNIKUM

Technik turystyki wiej skiej
Technik wetetynarz

BRANZOWA SZKOŁA I STOPNIA
Klasy wielozawodowe - młodociani pracownicy i uczniowie w zawodziękucharz (warsźaty
szkolne w internacie).
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3. Zajęcia pozalekcyjne w Zespole Szkół

Realizacja końcówki projektu ,rlepszy start'o zajęcia dodatkowe z matemaĘki,
chemii, biologii, fizyki, geografii, angielskiego, niemieckiego, informaĘki,
kreatywności, socjoterapiio terapia psychologi czna,

SKS
Koło historyczne
Zajęcia rekreacyjno - sportowe
Koło turystyczne
Zespół wokalny
Konsultacj e z pt zedmiotów, konsultacj e dla cudzo ziemc ów

7. Planowane działania i promocja szkoĘ

Konkurs Piosenki Angielskiej
Regionalny Przegląd Kolęd i Pastorałek
Okręgowe Zawody Sportowo - Obronne
Dzięnotwartych drzwi

8. RemonĘ i inwestycje wykonane i planowane

Remonty planowane:

o remont sali teatralnej, balowej wymiana sufitrr/podłogi,
o rozbudowywarrie zabezpieczenia pożarowego w intemacie,
. wymiana okien w sali nr 10,
o remont korytarua szkolnego (schody i ściany).

DYREKToR

mgr Marek Koząk
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